PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   19.01.2016  г.     № 2
	О мерах по ликвидации угрозы чрезвычайной ситуации, сложившейся в муниципальном образовании

Селезневское сельское поселение

   В январе 2016 года в Селезневском сельском поселении в виду крайнего износа произошел порыв системы теплоснабжения по адресу д.Селезни. В результате без тепла остались Селезневский Дом культуры, Селезневская МСОШ, Селезневский детский сад, филиал ООО «Мир текстиля», почтовое отделение связи, административное здание СПК «Селезневский», гостиница, 2 магазина, жилой дом. Учитывая изложенное, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ "О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить решение комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 13.01.2016 г. № 1 "О мерах по ликвидации угрозы чрезвычайной ситуации в муниципальном образовании Селезневское сельское поселение".

2. Главе муниципального образования Селезневское сельское поселение В.П.Новиковой ходатайствовать перед Департаментом Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству о выделении денежных средств на ликвидацию угрозы чрезвычайной ситуации в Селезневском сельском поселении.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                В.П.Новикова